



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Cejoso Holding ApS
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 45 26 17

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Niels Martin Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cejoso Holding ApS Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 45 26 17
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Martin Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Cejoso Ejendomme ApS, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 49.682 t.kr. mod 6.633 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.784.011	4.696
Indtægter af kapitalinteresser	43.335.089	1.980
Andre eksterne omkostninger	-17.500	-16
Driftsresultat	50.101.600	6.660
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.432	21
Øvrige finansielle omkostninger	-556.774	-59
Resultat før skat	49.560.258	6.622
1 Skat af årets resultat	122.148	11
Årets resultat	49.682.406	6.633
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.119.100	4.696
Udbytte for regnskabsåret	343.200	339
Overføres til overført resultat	0	1.598
Disponeret fra overført resultat	-779.894	0
Disponeret i alt	49.682.406	6.633



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.870.529	7.087
3 Kapitalinteresser	126.501.427	52.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.371.956</u>	<u>59.422</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>140.371.956</u>	<u>59.422</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	321.096	581
Tilgodehavende selskabsskat	108.570	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.578	156
Tilgodehavender i alt	<u>457.244</u>	<u>737</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>457.244</u>	<u>737</u>
Aktiver i alt	<u>140.829.200</u>	<u>60.159</u>



Balance 31. december

	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.418.880	50.801
Overført resultat	8.137.425	6.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	343.200	339
Egenkapital i alt	110.950.505	58.129
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	29.868.230	1.963
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.868.230	1.963
Gæld til pengeinstitutter	17	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	0	57
Anden gæld	448	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.465	67
Gældsforpligtelser i alt	29.878.695	2.030
Passiver i alt	140.829.200	60.159
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar					
2021	51.000	6.394.008	6.937.319	-339.000	13.043.327
Korrektion som følge af paksisændring	0	44.407.068	0	0	44.407.068
Udloddet udbytte	0	-1.980.000	1.980.000	339.000	339.000
Resultatandel	0	50.119.100	-779.894	343.200	49.682.406
Kursregulering af finansielle instrumenter	0	3.478.704	0	0	3.478.704
	51.000	102.418.880	8.137.425	343.200	110.950.505



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-122.148	-11
	-122.148	-11
	<u> </u>	<u> </u>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	692.509	693
Kostpris 31. december 2021	692.509	693
	<u> </u>	<u> </u>
Opskrivninger 1. januar 2021	6.394.009	1.698
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.784.011	4.696
Opskrivninger 31. december 2021	13.178.020	6.394
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	13.870.529	7.087
	<u> </u>	<u> </u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	7.928.080	7.928
Tilgang i årets løb	29.332.486	0
Kostpris 31. december 2021	37.260.566	7.928
	<u> </u>	<u> </u>
Korrektion som følge af praksisændring	44.407.068	44.407
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	43.335.089	0
Udbytte	-1.980.000	0
Kursregulering af finansielle instrumenter	3.478.704	0
Opskrivninger 31. december 2021	89.240.861	44.407
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	126.501.427	52.335
	<u> </u>	<u> </u>



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	29.868.230	1.963
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>29.868.230</u>	<u>1.963</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>29.868.230</u>	<u>1.963</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>301.919</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		<u>8.851</u>
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


